
 

 “Prāvesta Alberta Budžes piemiņai veltīti novadpētniecības lasījumi III” 

NOLIKUMS 

1. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Balvu Centrālās bibliotēkas novadpētniecības lasījumu Nolikums nosaka 

kārtību, kādā tiek organizēti lasījumi. 

2. Lasījumu mērķis ir veicināt pētnieku interesi par Balvu novada kultūrvēsturisko 

izpēti, kā arī popularizēt jau tapušus pētījumus par šo areālu. 

3. Lasījumu norises vieta un laiks: 

Balvu Muižas konferenču zāle, Brīvības iela 47, Balvi, 2024.gada 31.janvāris 

vai tiešsaistes platformā . 

4. Tēmu loks nav ierobežots, tas ietver jebkuru pētnieku interesējošu jomu,  kuras 

izpētes teritorija ir Balvu novads. 

5. Piedalīties lasījumos tiek aicināti zinātnieki, garīdznieki, bakalaura vai 

maģistrantūras studenti, pedagogi, lokālās vēstures pētnieki, bibliotekāri, 

muzeju darbinieki. Dalība lasījumos ir katra personiska iniciatīva. 

6. Piedalīties lasījumos var gan ierodoties klātienē, gan arī attālināti, izmantojot 

tiešsaistes platformā. 

7. Ziņojumu prezentācijas, ar autoru atļauju, tiks publicētas Balvu Centrālās 

bibliotēkas mājas lapas konferenču sadaļā. 

8. Dalībnieks ir tiesīgs atteikties no ziņojuma publicēšanas. 

9. Konferences darba valodas – latviešu, latgaliešu. 

10. Dalībnieki uzstājas ar ziņojumu prezentācijas formātā. Uzstāšanās ilgums  15-

20 min. Laiks jautājumiem – 5 min. 

11. Katrs dalībnieks, kas nolasa ziņojumu, saņem sertifikātu par piedalīšanos 

novadpētniecības lasījumos. 

12. Piedalīšanās lasījumos ir bezmaksas. 

 

2. Pieteikšanās kārtība 

 

13. Dalībnieku reģistrācija notiek aizpildot elektronisko reģistrācijas formu 

(https://ej.uz/lasijumi3) līdz 2024.gada 10.janvārim. 

14. Apstiprinājums vai atteikums dalībai lasījumos tiek nosūtīts elektroniskā formā 

uz dalībnieka pieteikumā norādīto e-pasta adresi. 

 

https://ej.uz/lasijumi3

